2018年9月部门预算调整公开

邢台市十五届人大常委会第十四次会议审议通过了市本级预算调整方案，财政批复了部门预算调整事项，现予以公开，我部门此次公共预算调增1008万元、调减247万元，基金预算调增4951万元、调减10万元，无其他调整事项，具体情况详见下表：

2018年公共预算支出调整明细表

单位：万元

	单位

名称
	支出项目名称
	列支

科目
	小计
	一般

财力
	非税

安排

	邢台市城市管理综合执法局
	城市管理经费（弥补日常经费）
	2120102
	80
	
	80

	
	市城管局购置执法制式服装和标志标识费用
	2120101
	3
	3
	

	
	市城管局租用办公用房费用
	2120101
	12
	12
	

	
	垃圾无害处理工程工作经费
	2120501
	10
	10
	

	
	扫黑除恶专项斗争工作经费
	2120101
	10
	10
	

	
	PM10管控办公经费
	2120501
	20
	20
	

	
	创城、双创、生活垃圾、污水处理、供热应急等督导检查工作经费
	2120104
	100
	100
	

	
	户外LED大屏幕维护更新经费
	2120104
	80
	
	80

	
	城区河道维护经费
	2120501
	6
	
	6

	
	市政设施日常维修（破路修复）
	2120399
	462
	
	462

	
	市区公交站亭建设
	2120399
	-220
	
	-220

	邢台市市政维护管理处
	市政公用设施维护费
	2120399
	6
	
	6

	邢台市七里河建设管理处
	七里河城建管护经费
	2120501
	-27
	
	-27

	
	七里河城建破路修复
	2120399
	219
	
	219


2018年基金预算支出调整明细表

单位：万元

	预算单位
	科目编码
	项目名称
	调整预算
	本次调整
	调整后

	邢台市城市管理综合执法局
	2120803
	城管局购置城管作业车
	6648
	1774
	8422

	
	2120803
	小广告治理清刷费
	80
	25
	105

	
	2120803
	扬尘在线监测设备
	
	55
	55

	
	2120803
	环境卫生管护经费
	7855
	582
	8437

	
	2120803
	垃圾转运站喷雾除臭设施建设
	
	150
	150

	
	2120803
	广场维护经费
	490
	71
	561

	
	2120803
	高铁广场供水管网维修改造
	
	28
	28

	
	2120803
	城区河道维护经费
	382
	37
	419

	
	2120803
	朱庄水库水源费用
	
	97
	97

	
	2120803
	生活垃圾压缩转运站运行费
	
	300
	300

	
	2120803
	购置垃圾运输车
	
	440
	440

	邢台市园林局
	2120803
	园林绿化管护经费
	525
	234
	759

	
	2120803
	苗木移植
	
	200
	200

	邢台市市政维护管理处
	2120803
	市政公用设施维护费
	2903
	526
	3429

	邢台市七里河建设管理处
	2120803
	楼梯修缮
	82
	-10
	72

	
	2120803
	空调采购
	
	10
	10

	
	2120803
	创建全国文明城市及自行车赛经费
	
	50
	50

	邢台市城市管理综合执法支队
	2120803
	城管执法经费
	519
	183
	702

	
	2120803
	广告整治费
	
	164
	164

	
	2120803
	“僵尸车”拖车及非机动车拖车费用
	
	25
	25


